בשים לב לחג הקורבן הקרב, אני מורה כי העותר יתייבב לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון ביום א', 19.10.14, בשעה 8:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות או דרכון. על העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787336, 08-9787377.

ניתן היום, ד' תשרי תשע"ה,
28 ספטמבר 2014, במעמד
הצדדים ובאי כוחם.
**ר' שפירא, ס. נשיא**